
LONDRINA - PR, 28 de Julho de 2021

À

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

AVENIDA ANDRÉ ARAÚJO   - ALEIXO

CEP: 69060-000

MANAUS - AM

Referência : PREGÃO ELETRONICO Nº 035/2021 

Data de Abertura dia 27/07/2021 às 9:00

Proposta : 4266

Prezados Senhores,

        Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: Conforme Edital

Prazo de Entrega    : Conforme Edital

Pagamento           : Conforme Edital

Banco(s) para depósito:

BANCO SICOOB - Agência 4355 - Conta Corrente 57.919-0

Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

001 100 CX 35,08 3.508,00Luvas   de  látex  –  tamanhos  P  Luva   para

procedimento  não  cirúrgico,  material  látex

natural íntegro e uniforme, lubrificada com pó

bioabsorvível,    descartável,    apresentação

atóxica, tipo ambidestra, tipo uso

descartável,    modelo   formato    anatômico,

finalidade resistente à tração.

Caixa com 100 unidades

Marca: TALGE

Preço Unitário: TRINTA E CINCO REAIS E E OITO CENTAVOS

Total Item: TRÊS MIL, QUINHENTOS E OITO REAIS

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141 - CEP : 86020-440 - CONCEICAO - LONDRINA - PR

Fone: (43)3337-1830 - E-mail: comercial@modelolicit.com.br
C.N.P.J: 32.708.161/0001-20

Página 1/3



002 100 CX 35,09 3.509,00Luva   de   látex  –  tamanhos  M  Luva   para

procedimento  não  cirúrgico,  material  látex

natural íntegro e uniforme, lubrificada com pó

bioabsorvível,    descartável,    apresentação

atóxica,    tipo    ambidestra,    tipo    uso

descartável,    modelo   formato    anatômico,

finalidade  resistente à tração. Caixa com 100

unidades

Marca: TALGE

Preço Unitário: TRINTA E CINCO REAIS E E NOVE CENTAVOS

Total Item: TRÊS MIL, QUINHENTOS E NOVE REAIS

003 30 CX 34,99 1.049,70Luva látex – tamanhos G Luva para procedimento

não cirúrgico, material

látex  natural íntegro e uniforme, lubrificada

com pó bioabsorvível,

descartável,   apresentação   atóxica,    tipo

ambidestra, tipo uso descartável,

modelo    formato    anatômico,     finalidade

resistente     à     tração.     Caixa     com

100 unidades

Marca: TALGE

Preço Unitário: TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: UM MIL E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS

Valor Total da Proposta R$: 8.066,70 - OITO MIL E SESSENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

Declaramos  que  nos  sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, bem

como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente Licitação.

Os Produtos cotados apresentam seus preços livres de impostos, taxas e frete.						


				


Agradecemos  a  oportunidade  e  nos  colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se

fizerem necessárias para um melhor entendimento de nossa proposta.




Dados do responsável pela assinatura na ATA/CONTRATO: 			


EDUARDO HENRIQUE FARIAS - RG: 7.670.231-4 SSP/PR - CPF: 032.502.999-79			


CARGO: PROCURADOR 			


EMAIL: comercial@modelolicit.com.br - Telefone:(43) 3337-1830


PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141 - CEP : 86020-440 - CONCEICAO - LONDRINA - PR

Fone: (43)3337-1830 - E-mail: comercial@modelolicit.com.br
C.N.P.J: 32.708.161/0001-20

Página 2/3



EDUARDO HENRIQUE FARIAS

Cargo: PROCURADOR

RG : 7670231-4

CPF: 032.502.999-79

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141 - CEP : 86020-440 - CONCEICAO - LONDRINA - PR

Fone: (43)3337-1830 - E-mail: comercial@modelolicit.com.br
C.N.P.J: 32.708.161/0001-20

Página 3/3


